Закрытое акционерное общество «Коченевский райтоп»
632640, Новосибирская область, Коченевский район, р.п.Коченево,  пр-кт. Марковцева, 55
ОГРН 1025405824630

                                                                ПРИКАЗ № _____
О создании аукционной комиссии

13.04.2016
В целях проведения торгов (аукциона) по продаже имущества и расположенных на нем объектов недвижимости в 2016 году,

Приказываю:
1. Создать аукционную комиссию по подведению итогов проведения торгов на продажу земельного участка и расположенных на нем объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности ЗАО «Коченевский райтоп» в следующем составе:
Председатель комиссии – Маханьков Виктор Васильевич
Заместитель председателя – Исаев Геннадий Иванович  (по согласованию).
Члены комиссии:
Нефедов Сергей Михайлович  (по согласованию);
Русина Наталья Борисовна – (по согласованию);
Кондрашенко Галина Николаевна (секретарь комиссии по согласованию).
2. Аукционной комиссии (Извещение разместить на сайте организации по адресу www.ntknso.ru до «14» апреля 2016 года) поручается:
- рассмотрение и оценка заявок Участников;
- проведение процедуры аукциона в 11 часов 00 минут «26» апреля 2016 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, дом 27, стр. 2, кабинет № 224;
- подведение итогов проведения торгов и определение Победителя торгов.
- результаты подведения итогов опубликовать на сайте организации по адресу www.ntknso.ru в течение 1 (одного) рабочего дня после процедуры определения Победителя и подписания Протокола подведения итогов проведения торгов.
3. В своей деятельности аукционная комиссия должна руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации в сфере заключения договора на торгах.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Маханьковым В.В.
Генеральный директор                                                                           В.И. Туксов
ЗАО «Коченевский райтоп»
Ознакомлены:
Маханьков Виктор Васильевич_______________
Нефедов Сергей Михайлович  _________
Исаев Геннадий Иванович     ______
Русина Наталья Борисовна  _______________
Кондрашенко Галина Николаевна _________________